
Valentīndienā uz tikšanos teātra namā
“Jūras vārti” aicina grupa “Otra puse”
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Sestdien, 14. februārī, plkst. 19.00 teātra namā “Jūras vārti” uz īpašu Valentīndienas koncertu “Tā esi tu” ielūdz grupa “Otra Puse”.
Grupai “Otra puse” Valentīndienas koncerti jau kļuvuši par tradīciju un šoreiz tāds izskanēs arī Ventspilī – teātra namā “Jūras vārti”. Grupas sastāvā koncertā uzstāsies tā nemainīgās vērtības

– solists Normunds Pauniņš un taustiņinstrumentālists Ivars Makstnieks –, kā arī pēdējo gadu patstāvīgie dalībnieki Mārtiņš Linde (bungas), Jānis Čubars (ģitāras) un Mārtiņš Burkevics (bass).

Speciāli šai dienai sagatavota svētku programma ar dziesmām par mīlestību, kas vijušās cauri grupas biogrāfijai visu tās pastāvēšanas laiku – sākot ar retāk atskaņotiem skaņdarbiem kā “Tev

tuvoties”, “Jūtu ceļotājs”, “Asaras par dimantiem” un beidzot ar zināmiem hītiem “Es Tev”, “Ieskaties”, “Dievs dod”, “Savādā”, “Uzzīmē mani”, “Pēc lietus” u.c. Neizpaliks arī grupas

“100.debija” dziesma “Man dimantu nav”, kā arī grupas “Otra Puse” himna mīlestībai – dziesma “Vēstules”.

Grupa “Otra Puse” pastāv kopš 1992. gada un līdz šim tā izdevusi sešus albumus (tai skaitā remiksu albums un ziemassvētku albums “Piparkūku sirsniņa”), kā arī labāko dziesmu apkopojumu

dubultalbumā “Labākās dziesmas. Notis. Vārdi”. Divi no šiem albumiem – “Nakts vai rīts” (2009) un “Uzzīmē mani”(2013) – ieguvuši Latvijas mūzikas gada balvu kā labākie popmūzikas

albumi. Dziesma “Ave pali” duetā ar Aiju Andrejevu ieguvusi pirmo vietu “Muzikālajā bankā” 2011. gadā, bet dziesma “Uzzīmē mani” duetā ar Antru Stafecku kļuva par otro atzītāko gada

dziesmu “Muzikālajā bankā” 2013. gadā. 2022. gadā grupa “Otra Puse” svinēja savu pastāvēšanas 30 gadu jubileju, atzīmējot to ar koncertiem visā Latvijā. 2024. gada 8. novembrī grupa

izdeva savu jaunāko albumu “Sākums”.

Biļetes uz koncertu teātra namā “Jūras vārti” iegādājamas visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā bilesuparadize.lv

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos, teātra nama “Jūras vārti” mājas lapas un sociālo tīklu kontos.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

